
 

„Wodociągi Płockie” Sp. z o.o. 

ul. Harcerza A. Gradowskiego 11 
09-402 Płock 

tel. 24 364 42 00 
e-mail: plock@wodociagi.pl 

 
 

ogłaszają pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż pojazdu 
 
 

Samochód osobowy 

Skoda Octavia III Laurin & Klement 

4x4 DSG 

benzyna 

o pojemności silnika 1798,00 cm³ 

mocy 132 kW 

rok produkcji – 2016 

 
 

Cena wywoławcza: 56 000,00 PLN (brutto) 
słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych brutto 

 
 

Pisemne oferty z proponowaną ceną zakupu samochodu należy składać  

w zamkniętych kopertach w sekretariacie Spółki „Wodociągi Płockie”                        

przy ul. Harc. A. Gradowskiego 11, w terminie do dnia 27.04.2023r. do godz. 11:00 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2023r.  godz. 12:30. 

 
 

Pojazd do oględzin udostępniony będzie na terenie Bazy Wydziału Głównego 

Mechanika Spółki „Wodociągi Płockie” Sp. z o.o. przy ul. Górnej 56B, w dniach  

17-21 kwietnia br. w godzinach 800 – 1400. W sprawach dotyczących pojazdu należy 

kontaktować się pod nr tel. 538 556 193. 
 

„Wodociągi Płockie” Sp. z o.o. zastrzega prawo ukończenia pisemnego przetargu 

nieograniczonego w każdym czasie bez podania przyczyny, a także jego 

rozstrzygnięcia bez wyłonienia oferty.  

 

             Płock, dnia 12.04.2023r. 


